



CÂMARA MUNICIPAL DE BAEPENDI

PRAÇA LAÉRCIO NOGUEIRA COABRA, Nº. 05, 2º. ANDAR - TEL/FAX.: (35) 3343-1702

CNPJ: 41772831/0001-69 - www.camarabaependi.mg.gov.br

CEP: 37.443-000 - Estado de Minas Gerais.



CONTROLE DE COMPRAS

MES: MAIO DE 2019

Empresa	CNPJ	Nº Nota Fiscal	Data Da Nota	Nº. Enpenho	Data Pag.	Descrição	Unid	Quant	Valor Unitário	Valor Total
Wantuil Guilherme Pereira	20.179.044/0001-38	34	02/05/19	214/19	09/05/19	Placa de titulo de cidadão honorário em aço inox	Unid	11	265,00	2915,00
TOTAL										2915,00
Fábio José dos Santos	27.645.460/0001-23	1033	04/04/19	161/19	20/05/19	Água Min. 12x510ml com gás	Fd	30	13,20	396,00
Fábio José dos Santos	27.645.460/0001-23	1033	04/04/19	161/19	20/05/19	Água Min. 12x510ml sem gás	Fd	30	13,20	396,00
TOTAL										792,00
Fábio José dos Santos	27.645.460/0001-23	1052	30/04/19	203/19	20/05/19	Água Min. 20lts natural	Unid	4	10,00	40,00
TOTAL										40,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1891	09/04/19	173/19	16/04/19	Rosca pequena 230gr	Unid	22	5,50	R\$ 121,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1891	09/04/19	173/19	16/04/19	Margarina 250 grs	Unid	4	4,50	R\$ 18,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1891	09/04/19	173/19	16/04/19	Manteiga 200g	Unid	12	6,20	R\$ 74,40
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1891	09/04/19	173/19	16/04/19	Bolo pedaço	Unid	1	1,70	R\$ 1,70
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1891	09/04/19	173/19	16/04/19	Bolo redondo	Unid	4	5,00	R\$ 20,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1891	09/04/19	173/19	16/04/19	Pão de forma	Unid	15	6,90	R\$ 103,50
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1891	09/04/19	173/19	16/04/19	Rosca Grande 560gr	Unid	5	7,00	R\$ 35,00
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1891	09/04/19	173/19	16/04/19	Leite 1lt	Unid	8	2,90	R\$ 23,20
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1891	09/04/19	173/19	16/04/19	Biscoito Polvilho	Kg	6,63	24,00	R\$ 159,12
Eneida Maria Pereira Guimarães	25.781.949/0001-05	1891	09/04/19	173/19	16/04/19	Mini salgado	Cnto	5	70,00	R\$ 350,00
TOTAL										R\$ 905,92
TOTAL DE PAGAMENTO NO MÊS DE MAIO/2019										4.652,92